COMUNE DI BRUSINO ARSIZIO Brusino Arsizio, 06 febbraio 2024

ELEZIONI COMUNALI DEL 14 APRILE 2024
SORTEGGIO E PUBBLICAZIONI LISTE

ELEZIONE DEL MUNICIPIO

li LISTA n. 1 - PARTITO LIBERALE RADICALE E INDIPENDENTI

Candidati:
1: POMA Matthias 12.04.1966
2. POLLI Sergio 10.07.1958
Proponenti:
1. BERNASCONI Emilio 01.03.1940 (rappresentante)
2. BERNASCONI Ingelore 22.04.1941
3. LEHMANN Annamarie 18.04.1939
4, POMA Luciana 11.01.1947
5. MENARDO Renata 18.02.1955
6. BERNASCONI Luigi 16.03.1967
7 MOROTTI Stefania 23.11.1963
8. WICKI BIAGGI Gertrud 16.07.1937
9. STEPANOVA Olga 14.07.1969
10. POLLI Luca 18.11.1968
LISTA n. 2 - GRUPPO SOCIALISTA E INDIPENDENTI
Candidati:
1. NEGRI Lucio 19.05.1983
Proponenti:
1. ROSSI Monica 29.03.1965 (rappresentante)
2. ROSSI Piergiorgio 02.12.1937
3. ROSSI Sophie 04.06.1933
4. BERTOLINI Federica 09.11.1971
5. POLLI Elio 23.06.1932
6. POLLI Pierina 02.01.1940
7. MAGON LUNGHI Monica 03.07.1961
8. ROSSI Alberto 28.03.1956
9. PIFFARETTI Alga 19.05.1949
10. CAMINITI Augusto 28.07.1972
11. GROSSENBACHER Renata 06.11.1949

12. POLLI Ariane 28.09.1963



LISTA n. 3 - GRUPPO POPOLARE BRUSINESE (GPB)
Lista civica — Progresso e solidarieta

Candidati:

POLI Gianfranco
SELINGER Ulrich
TULIPANI Massimo
VERDAGLIA Andrea
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Proponenti:

ROSSI Enzo
ROSSI Cristina
POMA Angela
ROSSI Giordano
ROSSI Paolo
ROSSI Rosanna
ROSSI Jolanda
POLI Barbara
POLI Natan
POLI Alessandro

PR R0 N O Uk B

= O -

GIACOMAZZI POLI Angela

18.05.1948
01.02.1962
24.10.1968
28.06.1996

27.04.1958
22.12.1945
30.11.1939
24.07.1954
31.03.1958
15.05.1997
02.05.1967
22.11.1932
20.11.1962
24.11.1999
22.06.1965

Casellario giudiziale*

(rappresentante)

* | ‘estratto del casellario giudiziale del Candidato Andrea VERDAGLIA riporta
un’infrazione grave delle norme della circolazione ai sensi della LF sulla

circolazione stradale (data della sentenza:

09.08.2021,

autorita: Ministero

pubblico del Canton Ticino, sanzione: pena pecuniaria, 30 aliquote giornaliere di
CHF 100.00 con la condizionale esecutiva, periodo di prova 3 anni dal
09.09.2021, multa CHF 500.00). La sentenza non figurera piu sull’estratto a

partire dal 09.08.2024.

LISTA n. 4 - BRUSINO 2000

Candidati:

1s BERNASCONI Michaela

2. MARCACCI Diego

Proponenti:

POLI Nevio
BONETTO Giulia
SUGAR Miroslav
POLLI Silvia
SICONOLFI Viviane
SICONOLFI Gerardo
SICONOLFI Giuseppe
BORSI Ausilia
TRINCA Stefano

10. SAMPERISI Salvatore
11. CAGNOTTI Giorgio
12. SCHENK Vera
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02.10.1956
16.11.1945

23.06.1961
20.11.1991
29.09.1957
15.12.1977
16.06.1974
06.12.1962
16.09.1997
21.10.1958
02.12.1955
05.01.1948
07.05.1992
10.11.1943

(rappresentante)



ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

LISTA n. 1 - PARTITO LIBERALE RADICALE E INDIPENDENTI J

Candidati:
1. POMA Matthias 12.04.1966
2. POLLI Sergio 10.07.1958
3. VANINI Daniele 19.04.1953
4, POLLI Elisa 26.09.1981
Proponenti:
1. BERNASCONI Emilio 01.03.1940 (rappresentante)
2. BERNASCONI Ingelore 22.04.1941
3. LEHMANN Annamarie 18.04.1939
4, POMA Luciana 11.01.1947
5. MENARDO Renata 18.02.1955
6. BERNASCONI Luigi 16.03.1967
7. MOROTTI Stefania 23.11.1963
8.  WICKI BIAGGI Gertrud 16.07.1937
9. STEPANOVA Olga 14.07.1969
10. POLLI Luca 18.11.1968
’7 LISTA n. 2 - GRUPPO SOCIALISTA E INDIPENDENTI
Candidati:
1. AMREIN NEGRI Corinna 12.02.1974
2. CRIVELLI Erik 30.06.1984
3. FERRARI Massimo 29.05.1969
4, LONGHINI CAMINITI Barbara 10.09.1970
5. LONGHINI TOMBET Nadia 04.10.1977
6. POLLI Cristina 10.03.1962
7. POLLI Mario 18.02.1962 Indipendente
8. NEGRI Lucio 19.05.1983
Proponenti:
1. ROSSI Monica 29.03.1965 (rappresentante)
2. ROSSI Piergiorgio 02.12.1937
3. ROSSI Sophie 04.06.1933
4, BERTOLINI Federica 09.11.1971
5. POLLI Elio 23.06.1932
6. POLLI Pierina 02.01.1940
7 MAGON LUNGHI Monica 03.07.1961
8. ROSSI Alberto 28.03.1956
9. PIFFARETTI Alga 19.05.1949
10. CAMINITI Augusto 28.07.1972
11. GROSSENBACHER Renata 06.11.1949
12. POLLI Ariane 28.09.1963



LISTA n. 3 - GRUPPO POPOLARE BRUSINESE (GPB)
Lista civica — Progresso e solidarieta

Candidati:
1. POLI Flavio 18.06.1957
25 POLI Gianfranco 18.05.1948
3. POLI Mauro 02.02.1961
4, POLLI Sacha 14.10.1999
5. POMA Rino 14.10.1949
6. SELINGER Ulrich 01.02.1962
7. TULIPANI Massimo 24.10.1968
8. VERDAGLIA Andrea 28.06.1996
Proponenti:
1. GIACOMAZZI POLI Angela 27.04.1958 (rappresentante)
2. ROSSI Enzo 22.12.1945
3. ROSSI Cristina 30.11.1939
4, POMA Angela 24.07.1954
5. ROSSI Giordano 31.03.1958
6. ROSSI Paolo 15.05.1997
7. ROSSI Rosanna 02.05.1967
8. ROSSI Jolanda 22.11.1932
9. POLI Barbara 20.11.1962
10. POLI Natan 24.11.1999
11. POLI Alessandro 22.06.1965
’7 LISTA n. 4 - BRUSINO 2000
Candidati:
1. BERNASCONI Giovanni Battista “Titta” 09.03.1950
2 BERNASCONI Michaela 02.10.1956
3. BONETTO Francesco 05.10.1987
4, GRASSI Sabrina 06.09.1980
5. MARCACCI Diego 16.11.1945
6. SUGAR Edita 12.12.1959
7. GIANINAZZI Alberto 02.08.1958
Proponenti:
1. POLI Nevio 23.06.1961 (rappresentante)
2. BONETTO Giulia 20.11.1991
3 SUGAR Miroslav 29.09.1957
4, POLLI Silvia 15.12.1977
5. SICONOLFI Viviane 16.06.1974
6. SICONOLFI Gerardo 06.12.1962
7. SICONOLFI Giuseppe 16.09.1997
8. BORSI Ausilia 21.10.1958
9. TRINCA Stefano 02.12.1955
10. SAMPERISI Salvatore 05.01.1948
11. CAGNOTTI Giorgio 07.05.1992
12. SCHENK Vera 10.11.1943




